UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DTTS TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LẦN THỨ IV NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40 /GM-BCĐ Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ IV năm 2024

 Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Thừa Thiên Huế

lần thứ IV năm 2024 tổ chức cuộc họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức do ông

Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng

ban Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh chủ trì.

1. Trân trọng kính mời:

Các thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức theo Quyết định số 3013/QĐ-

UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; Quyết định số 11/QĐ-

BCĐ ngày 22/01/2024 của Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh

làn thứ IV năm 2024 tham dự cuộc họp (có các Quyết định kèm theo).

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 11/3/2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

Công tác chuẩn bị:

- Ban Dân tộc – cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội

chuẩn bị các nội dung phục vụ cuộc họp.

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội các dân tộc thiểu số huyện

A Lưới, Nam Đông báo cáo công tác chỉ đạo, triển khai, thực hiện việc tổ chức

Đại hội tại cấp huyện.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: PCVP, các PCVP;

- Lưu: VT, XH.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Thanh Bình

		2024-03-09T17:59:00+0700

		2024-03-09T17:59:20+0700